2022 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名 川崎近海汽船株式会社

代表者名 代表取締役社長 久下 豊

（コード：9179 東証第２部）

問合せ先 総務部長   君島 賢治

( T E L : 0 5 0 - 3 8 2 1 - 1 3 1 4 )

取締役の辞任に関するお知らせ

2022 年 1 月 31 日付で当社の取締役が辞任いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 山﨑 壽夫

２．辞任年月日

2022 年 1 月 31 日

３．辞任の理由

本人より辞任の申し出によるもの

４．その他

同取締役の辞任後においても、法令および定款で定められている当社の取締役の員数

は満たしております。

尚、辞任後は 2022 年 2 月 1 日付にて当社 顧問に就任いたします。

以上